

Verksamhetsberättelse Fagersta Ryttarklubb 2024

2024 har varit ett tufft år ekonomiskt på grund av rådande konjunktur och då främst för att antalet ridande minskat. Det har också varit sämre beläggning på läger och färre tävlande.

Fagersta Ryttarklubb arbetar dagligen för att vi ska vara en klubb där alla medlemmar och deras familjer och vänner ska trivas och känna sig välkomna. För att öka tryggheten och trivseln i stallet har vi under året bl.a haft flera föräldramöten och jobbat med ungdomarna tillsammans med RF-SISU.

Vi är stolta över vår fina anläggning och den fina hästhållning som bedrivs med stora boxar, daglig utevistelse i stora hagar, tillgång till bete och vila för hästarna på sommaren, samt närproducerat foder.

Klubben har fortsatt samarbete med Erik Pettersson i Stora Malmkärren som producerar grovfoder och tar hand om gödseln. Spån köps huvudsakligen lokalt från Karl Segerström AB.

Fagersta Ryttarklubb har under 2024 haft ett fortsatt bra samarbete med Fagersta kommun, Arbetsförmedlingen och Frivården. Klubben tar också emot praktikanter från närliggande ridgymnasier och kommunens skolor.

Insläppen i hagarna grusades under hösten, kommunen stod för material och arbetet gjordes ideellt.

Klubben har i år haft 320 stycken medlemmar.

Under 2024 har styrelsen haft 12 ordinarie styrelsemöten som är protokollförda, därtill tillkommer det årsmöte och konstituerande.

Jimmy avslutade sin tjänst som verksamhetschef under hösten och tjänsten kommer inte tillsättas i nuläget. Styrelsen har istället fått ökat ansvar och några i befintlig personal har gått upp i tid. Antal anställda på klubben är vid årsskiftet 7st. Ridlärare 100%, ridlärare 75%, ridlärare/administratör 50%, 2 stallskötare 100% samt 2 timanställda ridlärare på vardera ca 5%.

Under 2024 har ridskolan ökat antalet uthyrda boxar till 15 st då antalet ridskolehästar minskat till följd av minskat antal ridande.

Under året köptes två nya hästar, Danne och Rosie.

Danne såldes igen då han inte passade i verksamheten, vi sålde även Narnia, Elmo, Lillen, Jullan och Spirit. Vi har under året lånat in fyra hästar till verksamheten, Svea, Safir, Macho och Olle.

Kerstin Ahlgren har under året fortsatt med sina dressyrträningar där hon tränar elever som befinner sig i alla nivåer i ridning.

Kristina Ekman har fortsatt haft hoppträningar varannan vecka på onsdagar.

Malin Gullberg har hållit WE-träning för både ridskole- och privatekipage varannan onsdag och utöver det har det arrangerats några WE-träningar för Linnea Lycke under året.

Under sommaren arrangerades ridläger. Helgaktiviteter i form av Pay & Jump, Pay & Ride, Ride & Dine och hoppträning har varit återkommande under året. Det har också varit olika aktiviteter och stallhäng under skolloven. Den uppskattade tävlingskursen som ger möjlighet att tävla med ridskolehäst genomfördes åter och klubben deltog på både Lektions DM och Ridskolemästerskapet för första gången på flera år.

Toalettpapper, kakor, armband och bingolotter till uppsittarkvällen har sålts under året och pengarna har främst gått till inköp av hästar.

Bidrag under året:

Insatser för barn och unga, Svenska Ridsportförbundet 30 000 kr

Trygg idrott i er förening RF-SISU 5000 kr

Välkomna fler i er förening RF-SISU 10 000 kr

Ungdomschecken LEADER Bergslagen 37 019 kr

Ryttarutveckling för vuxna, Svenska Ridsportförbundet 8000 kr

Projektstöd Trygg Ryttarutveckling, Svenska Ridsportförbundet 15 000 kr

Bidrag för lovaktiviteter, Fagersta Kommun 10 000 kr

Hovkraft RF-SISU 10 000 kr

Pilotprojekt 65+ RF-SISU 8000 kr

Bidrag för kostnadsfri lovaktivitet Fagersta Kommun

Bidrag för kostnadsfri lovaktivitet Fagersta Kommun